〜明るく、楽しく、ためになる〜

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素より、FUJITSUファミリ会の活動にご支援・ご参加を賜り厚く御礼申しあげます。

さて道東地区釧路におきましては、幹部社員・経営者を対象とした「社員のモチベーション向上」を開催いた

します。

本セミナーでは、部下・社員とのコミニュケーションの取り方や、業務の具体的な指導や割振りの仕方など、

ワークを通してお伝えします。ぜひこの機会にご参加賜りますよう、ご案内申しあげます。

敬具

2020年1月 FUJITSUファミリ会北海道⽀部

道東地区幹事 佐藤 隆

（株式会社エイチ・シー・シー 取締役）

開催概要

開催日程 2020年2月6日（木）13:30〜17:00

開催場所 釧路市⽣涯学習センター 6階 学習室602

釧路市幣舞町4番28号

参加対象 ファミリ会会員およびお試し会員

幹部社員・経営者層

参加費用 無料

申込定員 20名

参加受付 開催日3日前迄に参加証をメールで送付します。当日、印刷してお持ちください。

申込締切 1月30日（木）

講師 株式会社インソース 池内 直人 氏

2001年某外⾷産業に⼊社、マネージャーとしてマネジメントの基礎を学ぶ。

東日本エリアでの研修受講者50名の中で最優秀マネージャーに選出される。

2009年、某FC運営会社へ店⻑勤務兼社内各種プロジェクトのリーダーとして転籍、

店舗マネージャーを対象に研修講師としても活躍。

2014年、株式会社インソース講師に就任。

Copyright 2019 FUJITSU Family Group

内容

社員がモチベーションを向上するためには、成⻑の実感、良好な⼈間関係、社員への関⼼、適切な評価が

ポイントとなります。

仕事の中で社員のモチベーションを低下させている発⾔、⾏動や、社員のモチベーションをもっと上げら

れる⾏為に気づき、モチベーションを上⼿く引き出すコツをワークを通して⾝につけます。

□プログラム内容

1. モチベーションが上がる︖下がる︖

2. コミュニケーションで「安心」を与える

3. 社員をほめる・承認する

4. モチベーションを上げる業務分担 〜成⻑への期待

本セミナーは、4〜5人が1グループのワークショップスタイルになります。

※カリキュラムは⼀部変更となる場合がございます。

マネジメントセミナー

社員のモチベーション向上

釧路開催

〜明るく、楽しく、ためになる〜申込書＜FAX用＞

Copyright 2019 FUJITSU Family Group

お申込み方法

お申込みは、WebおよびFAXにて承ります。

◆https://seminar.jp.fujitsu.com/public/seminar/view/10656

FAX:011-210-6739 着信確認をお願いします(TEL:011-210-5179)

下記の個⼈情報の利⽤目的に同意し、本イベントへの参加を申込みます。
（記入される方は、本フォームに記載されている方全員から、本同意についてご確認いただきますよう、お願いします。）

＜注意＞

FAX申込みの場合は、1枚で3名まで記入できますが、Web申込みの場合は、1名ずつのエントリ

となります。

参加者

開催日の3日前迄に参加証をe-mailアドレス宛に送付します。

e-mailアドレスをお持ちでない方は、連絡責任者に送付します。連絡責任者のe-mailアドレスを記載ください。

貴社名・団体名

電話番号

部署・役職
（ ふ り が な ）
氏 名

e-mailアドレス
（参加証をお送りします）

（ ） □ご本人アドレス □連絡責任者アドレス

（ ） □ご本人アドレス □連絡責任者アドレス

（ ） □ご本人アドレス □連絡責任者アドレス

釧路開催

社員のモチベーション向上

【個人情報の取扱について】
ご提供いただきましたお客様の個⼈情報は、以下の目的で利⽤させていただきます。
・本イベントに関する連絡および開催当日の受付での使用
・本イベント運営、お客様への対応のため必要に応じ、富士通及び富士通関係会社/業務委託先/訪問先・宿泊先/参加者/司会者・講演者等の運営関係者への提供
・本イベント報告書（作成時のみ）
・【ファミリ会のみ】会員制ホームページ（FAMILY ROOM）への掲載
・【ＬＳ研のみ】ＬＳ研または富士通からのイベント・セミナーの開催情報や製品・サービス情報のご案内
本イベントにおいてお客様よりいただきましたご意⾒等につきましては、要約・改変し、会場写真と併せて運営関係者およびファミリ会会員へ提供させていただく
ことがあります。
記入された内容についての開示・訂正・追加・削除を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。

〔お問い合わせ先〕
FUJITSUファミリ会北海道⽀部事務局 川端、若林(敬)、赤木、葛巻
住所︓〒060-8504 札幌市中央区北2条⻄4-1 札幌三井JPビルディング15階 富⼠通㈱北海道⽀社内

TEL︓011-210-5179、FAX︓011-210-6739、e-mail︓ contact-family-hokkaido@cs.jp.fujitsu.com
ファミリ会の個人情報保護ポリシー https://jp.fujitsu.com/family/privacy/